Піддубного;
- визначити, чи існує це місто зараз;
- дослідити спортивний шлях видатного спортсмена;
- узагальнити результати дослідження, зробити висновки.
Проаналізувавши інформаційні джерела, дізнались про місце народження

Івана Максимовича Піддубного, інформацію про особисте життя, становлення
спортивної й циркової кар’єри. Іван Максимович Піддубний народився 8 жовтня
(26 вересня) 1871 року в родині спадкового козака Максима Піддубного на
Полтавщині в селі Красенівці поблизу Золотоноші, на той момент Золотоніський